关于举办南沙区 2021 年第四期

安全生产知识自律性初始教育培训班的通知

穗南安协〔2021〕7 号

各有关单位：

为全面贯彻落实《安全生产法》关于“有关协会组织依照法律、

行政法规和章程，为生产经营单位提供安全生产方面的信息、培训

等服务，发挥自律作用，促进生产经营单位加强安全生产管理”的

规定,不断提高生产经营单位安全生产从业人员的安全生产知识和

技能水平，我会现开始接受生产经营单位委托，举办 2021年第四期

安全生产知识初始教育培训班。现将有关事项通知如下：

一、 培训安排（线上与线下相结合）

在线报名：3 月 16 日-4 月 11 日中午 12 点（全天 24 小时微信

报名通道开放，报名成功后即可在线学习。报名学习应由培训本人

完成，请勿代报代考。)

线上学习截止时间：4月 18日中午 12 点

线下学习时间： 4 月 22-23 日（4月 22 日 8:30分开始报到）

线下培训地址：广州市南沙区安全生产协会（南沙区创汇谷直

一街 2号会议厅）

二、培训对象

一般工贸企业生产经营单位安全主要负责人/安全管理人员

三、培训内容

广州市南沙区安全生产协会

课 程 内 容 学习途径 学时

安全生产基本要求

线上 16
安全生产技术

应急管理知识与技能

典型事故案例分析

安全生产法律法规体系

线下 16

安全生产管理

企业安全生产主体责任

企业双重预防体系建设

五、培训考核

根据学员线上学习以及线上考试成绩等情况进行综合考核。经

考核合格后提供相关学习证明材料。

    考核发证条件：线下培训满勤，线上课程完成 100%，成绩合格

及个人资料提交齐全，以上条件缺一不可。

六、收费标准

本期培训班只接受未持证的主要负责人和管理人员报名。

初始教育培训费用 ：800元/人。

七、报名方式：

微信报名及学习：

目前培训只接受微信途径进行报名，通过

微信报名，后续可以查看您的培训记录和考试

成绩等信息。具体操作步骤如下：

第一步，扫一扫右上侧二维码关注南沙安协微信公众号；

第二步，在菜单【培训中心】-【安全和职业健康】-【第三方

账号登录】-【完善个人信息】方可购买课程开始学习。如果没有贵

公司单位名称，请在微信公众号下面编辑留言“贵公司名字全称、

企业所在镇街、公司注册地址、人员规模、管理人员姓名、联系电

话、开票税号”等信息进行发送，协会工作人员会尽快添加您公司

信息到管理后台并通知您再次完善个人信息。

第三步，报名缴费成功后您可在“培训中心-安全和职业健康-

个人中心-我的课程”查看确认报名是否成功。

第四步，学习途径：南沙安协公众号-培训中心-安全和职业健

康-个人中心-我的课程-点击目录。

(注：请勿直接在协会各个 QQ、微信群里发报名信息，以免被

刷屏，导致工作人员统计漏掉您的报名信息。）

八、报名资料

本培训以自愿报名为原则。为保证教学质量，本期学习班学员

名额有限，额满即止。

请于线下培训当天（4 月 22 日）携带以下资料交于协会工作人

员：

1. 加盖单位公章的《安全生产培训委托书》（附件 1）；

2. 《安全生产知识培训学员信息登记表》（附件 2）；

3. 参训人员 14 天健康状况报告表（附件 3）；

4. 近期小 1 寸彩色免冠照片 2张；

5. 学员身份证复印件 1 份；

6. 企业开票信息表（咨询所在单位的财务）

九、注意事项

1.会员单位应在报名成功后在规定的时间内完成培训，否则当

期培训不享受培训名额免费优惠。

2.报名及培训应由参训本人完成，请勿代报及代考。

3.报名前应确认班别是否正确。如有错报，将在当期培训班结

束后 1-2 星期内统一安排原路退回。（培训班结束时间以线下培训

时间为准）

4.当期培训班结束后 1-2 星期内协会将会开具相应的增值税电

子普票，统一发至参训人员的手机短信内。

十、附件

附件 1、安全生产培训委托书

附件 2、安全生产知识培训学员信息登记表

附件 3、参训人员 14 天健康状况报告表

附件 4、企业开票信息表

（以上附件的下载地址：可通过各个 QQ培训群下载。如未加入

过协会任何培训群的，可加 QQ群：818545268）

联系人：钟敏儿、联系电话：39053933

                           广州市南沙区安全生产协会

                                      2021 年 3 月 16 日

附件 1：

安全生产培训委托书

甲方：                   （盖章）

乙方：  广州市南沙区安全生产协会

甲方（委托方）自愿委托乙方（受委托方）组织对甲方所属      、

      、       等    人开展从业人员安全生产培训，经甲乙双方

友好协商一致，现就培训事宜达成如下协议：

一、培训时间：根据甲方工作需要由双方商定具体培训日期。

二、培训地点：根据培训人员数量、培训日期由甲方与乙方商定。

三、培训内容：安全生产基本要求、安全生产技术、应急管理知

识与技能、典型事故案例分析、安全生产法律法规体系、安全生产

管理、企业安全生产主体责任、企业双重预防体系建设。

四、甲方组织培训工作职责

（一）负责依照《安全生产法》第十八条、第二十二条等规定组织

本单位相关从业人员参加安全生产教育培训；

（二）负责向乙方提出相关培训工作要求和如实填报个人信息。

五、乙方培训职责

（一）根据甲方要求，负责研究制定教学大纲和培训方案，提供教

材、学习用品；

（二）负责师资、教学、课程设置、培训计划的统筹安排；

（三）负责现场班务管理工作(包括：学员考勤、维持课堂纪律和收

集学员证件等相关培训资料)。

六、培训方式：集中学习、交流学习、研讨、实践。

七、培训费用：参照当期培训通知文件

八、本协议签字盖章有效。

甲方联系人姓名及电话：                  日期:

 6

附件 2：

安全生产知识培训学员信息登记表

编  号：

以下内容请用正楷字体填写。

姓  名  性  别  出生年月日

小一寸彩色证件

相  片

规格：25×35mm

身份证号  学  历

所持安全

相关证书
 编 号

发证日期
累计参加

工作年限

工作单位

行业分类 1、高危行业（其中：危化品□  建筑□   矿山和其它□）   2、非高危行业□

单位地址  单位所属区

通讯地址  联系电话

手机：

固话：

工作简历

本人承诺上述信息全部属实，一切因上述信息错误引起的后果由本人承担。

                                     本人签名：

日期：     年    月   日

 7

附件 3：

参训人员 14 天健康状况报告表

培训机构：广州市南沙区安全生产协会

培训时间：     培训地点：

                                                                                         学员签名：

学号 姓名 性别 所在城市 工作单位 通迅地址 联系电话

健康监测情况

监测

日期
监测地点

自身健康

情况

家庭成员健

康状况

是否外出/

外出地点

是否前往疫情防

控重点地区（或境

外）

是否接触过新冠肺炎人员，请如实填写

备注 确诊/疑似病

例
密切接触者

是否接触过疫情防控重点地区

（或境外）高危人员（境外要

注明是哪个国家）

来自境外人

员接触史

 8

附件 4：

企业开票信息表

企业名称

（单位盖章）

纳税人识

别号

公司地址

联系电话

联系邮箱

开户银行

账号